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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,00 m2,

Lublin, Śródmieście

Cena 2 600 zł

Oferuję  do  wynajęcia  dwupokojowe  przestronne  mieszkanie  zlokalizowane  w  bezpośrednim  sąsiedztwie
Uniwersytetu Medycznego. Mieszkanie znajduje się w nowym apartamentowcu wybudowanym w 2019 roku.

Na powierzchnię mieszkania 54m2 składają się
- salon połączony z kuchnią. W salonie znajduje się wypoczynek, telewizor, ława, witryna, stół w części jadalni,
- sypialnia z dużym łóżkiem oraz pojemną szafą,
- łazienka połączona z WC z kabiną prysznicową, pralko-suszarką, umywalką, lustrem, szafką oraz grzejnikiem
drabinkowym,
- przedpokój z pojemną szafą w zabudowie i lustrem.
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Atutem mieszkania jest miejsca postojowe w garażu podziemnym pod budynkiem.

Nie czekaj, zadzwoń i umów się na prezentację,
Radosław Hacia, 508 708 840

Symbol 293/BNK/OMW Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA UCZĄCA SIĘ

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 600 PLN

Cena za m2 48 PLN Kaucja 2 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo Lubelskie

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Śródmieście

Powierzchnia całkowita 54 m² Powierzchnia użytkowa 54 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard IDEALNY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Telewizor JEST Telewizja kablowa JEST
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Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia elektryczna NIE MA Kuchnia indukcyjna JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Elewacja STYROPIAN Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon NIE MA Widok na wschód JEST

Suszarka do ubrań JEST Kuchenka mikrofalowa JEST

Osobne WC NIE MA

Łukasz Pelc 509927460
lpelc@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


